Baiilcul

;

Ipsos Paille et BouUengier, bona dictorum dAblencourt, la Lucque, lc Febvre

et d"Athies

;

Praefatos Paillc, Boullengier et haeredes de Berry, bona dictarum Printemps

Gay, Katcron et la Parcheminierc
;

Dictosque Flameng et Forme, bona dicti du Quesnoy; quidem BouUengier,

bona dicti Braconnicr

;

Et supradictos haeredes de Bcrry, bona jam dictarum Bcguinne, Damiens et

Frejongon, condemnavit et condemnat.

Et in quantum tangit dictum accordum inter dictos de Belloforti, de Carioeul,

Bosquillon et suam uxorem, Willequin et suam similiter uxorem, Aymery et

procuratorem nostrum generalem et haeredes praedicti de Berry factum, hujus-

modi accordi in suo robore, efRcacia et virtute remanente, et ipsis extra proces-

sum positis, dicta curia nostra pro reparatione et emenda utili memoratos

deffensores in summis et secundum distributionem sequentem, videlicet :

Jam dictos Thicbault, Pochon et Petrum du Hamel, supradictos vicarios,

quemlibet ipsorum in mille ducentarum librarum Parisiensium
;

Dictum le Flameng, in mille

;

Praefatum de Saneuses, in quingentarum;

Antedictum Forme, in quadringentaru m
;

Commemoratos et dictos Paille et Boullengier quemlibet eorumdem, in trecen-

tarum
;

Et praelibatos de Marquais et Mathcum du Hamel et quemtibet ipsoi"um, in

ducentarum librarum Parisicnsium summis.

Omnibus dictis summis ad sex milium quingentarum librarum Parisiensium

summam ascendentibus, super qua summa primitus capientur mille quingentae

librae Parisienses, quae ad dici et celebrari faciendum unum servitium in ecclesia

Atrebatensi, pro fundatione unius missae, calicis, libri et ornamentorum ad hoc

necessariorum, quae die quolibet in perpetuum in dicta ecclesia Atrebatensi

dicetur et celebrabitur, et quae missa pulsabitur, ictuabitur et sustinuetur per

triginta tres ictus distinctos et separatos, et per tria intervalla quodlibet, vide-

licet de undecim ictibus pro salute animarum dictorum executatorum

;

Ac etiam pro unum scalfaudium faciendo in loco, in quo dicti actores et alii,

executati publice scalfaudati, praedicati et mittrati fuerunt, implicabitur, et
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super quod quidem scalfaudium fiet una praedicatio pro populum exhortando

ad Altissimum deprecandum pro dictorum executatorum animabus, et etiam

declarando quod extraordinarie ot contra totum ordinem et formam omnis jus-

titiae per processus falsoset indebite factos ipsi condemnati, scalfaudati, praedi-

cati, mittrati et executati fuerunt. In fine cujus praedicationis, omne illiid quod